ПРОТОКОЛ  № 7
заседания общественной комиссии
 по благоустройству площади возле Дома культуры в с.Неволино в рамках муниципальной программы Неволинского сельского поселения Кунгурского муниципального района «Формирование комфортной городской среды»
с.Неволино                                                                                           25.09.2018г.
Присутствовали:
Солодуха В.В. – глава Неволинского сельского поселения, председатель комиссии;
Падерина Ю.А. -  помощник главы администрации Неволинского сельского поселения, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Олейник Н.В.       –  депутат Совета депутатов Неволинского сельского поселения

                                Кунгурского муниципального района;

Чистых Ю.А.       – депутат Земского Собрания Кунгурского муниципального

                                района 6 созыва по округу № 5;
Хасанова Р.С.     – председатель Совета ветеранов с.Неволино.
Повестка дня:

1. Подведение итогов по благоустройству площади возле Дома культуры в с.Неволино в рамках муниципальной программы Неволинского сельского поселения Кунгурского муниципального района «Формирование комфортной городской среды» (далее - Программа).
СЛУШАЛИ главу Неволинского сельского поселения Солодуху В.В.: работы завершены. Имеется претензия – скопление воды на асфальте в 2-х местах. Претензия будет направлена подрядчику. На сегодняшний день, по контракту оплачено 929113,78 рублей. После расторжения муниципального контракта, будут заключены договора на оставшуюся сумму, направленную на благоустройства площади возле Дома культуры в с.Неволино. Информация в ЕХД Пермского края и ГИС ЖКХ актуализирована.
Решение комиссии:
1. Принять информацию главы Неволинского сельского поселения о ходе реализации мероприятий в рамках Программы к сведению.
2. Согласовать ежемесячный отчет, размещенного в модуле «Формирование комфортной городской среды» о реализации мероприятий по формированию комфортной городской среды в Неволинском сельском поселении Кунгурского муниципального района (прилагается).
3. Разместить настоящий протокол в порядке и сроки, установленные  постановлением администрации от 04.07.2017г. № 38-271-22-02-01-03 «Об общественном обсуждении проекта муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды Неволинского сельского поселения на 2018-2022 годы».
Председатель комиссии                                                            Солодуха В.В.
Секретарь                                                                                  Падерина Ю.А.